
UCHWAŁA NR XL/304/23 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu gminy, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/153/10 Rady Gminy Mielnik z dnia 25 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za pierwsze półrocze 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9835D9-A509-4309-9EB5-DF9DB39933ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/304/23 RADY GMINY MIELNIK z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T05:59:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




